sub  jurameuto  Obediencie  qua  nobis  tenemini  firmiter  pollicendo  ;  deliber- 
acione  super  hiis  uobiscum  et  nonnullis  peritis  prehabita  diligeuti,  ad  releva- 
cionem,  utilitatem,  honestatem,  et  quietem  dicti  Monasterii,  statuere,  ordi- 
nare,  maudare,  iudicere,  et  injungere  decrevimus  infrascripta.  In  pritnis 
vobis,  in  virtute  Obediencie,  et  sub  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie 
pena,  quam  in  personam  vestram,  nisi  feceritis  que  mandamus,  ferimus  in 
hiia  Scriptis,  injungimus,  precipimus,  et  mandamus  quatinus,  tam  in 
indumentis  et  calciamentis  quam  tonsura  et  gestu  exteriori,  vos,  secundum 
inoretn  regionis,  ceteris  Abbatibus  vestri  Ordinis,  Cautuariensis  Provincie, 
infra  mensem  a  recepcioue  Presencium  conformetis.  Item,  quod  aliquem 
de  Commonachis  vestris,  de  vite  probitate  et  mundicia  cointnendatum, 
quern  ad  hoc  provide  duxeritis  eligendum,  assumatis,  qui  Horas  Canonicas 
vobiscum  dicat,  Missam  celebret,  et  in  Camera  vestra  jaceat,  vosque  con 
tinue  comitetur.  Item,  quod  sigillum  vestrum,  quod  tenore  Presencium 
sequestramus,  sub  sigillo  nostro  celeriter  includatur,  et  penes  aliquam  per 
sonam  honestam,  juxta  nostrum  consiliutn,  fideliter  deponatur.  Item,  quod 
de  administracione  spiritualium  et  temporalium,  a  qua  tenore  Presencium  vos 
suspendimus,  de  cetero,  quousque  dictum  Monasterium  relevetur  et  ad 
uberiorem  fortunarn  pervenerit,  vos  nullatenus  intromittatis,  nee  adminis- 
tracionem  hujusmodi,  quoadusque  aliud  ordinaverimus,  usurpetis,  aut 
eidem  vos  quomodolibet  iugeratis  ;  set  omnia  Muuimenta,  Cartas  videlicet, 
Obligaciones,  et  alia  quecumque  dictum  Monasterium  concernencia  penes 
vos  remanencia,  [in]  commuui  Thesauraria  ejusdem  Monasterii,  per  vos  vel 
alium,  infra  quindecim  dies  a  tempore  recepcionis  Presencium,  reponatis. 

fol.  217.  item,  ordinamus  quod,  quousque  dictum  Monasterium  relevetur,  seorsum 
ab  eodem  in  aliquo  loco  houesto,  ubi  decreveritis,  resideatis  ;  percepturi, 
annis  siugulis,  ad  quatuor  anui  terminos  priucipales,  centum  et  viginti 
marcas  sterlingorum,  pro  sumptibus  vestris  et  expensis  ;  de  quibus  vos 
volumus  contentari.  Cetera,  preterea,  vos  et  Conveutum  ac  statum  dicti 
Monasterii  communiter  contingencia,  per  nos  ordinata,  curabimus  cum 
celeritate  commoda  per  alias  nostras  Literas  vobis  communiter  publicare. 
Diem,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  facere  decreveritis  in  premissis, 
nobis,  infra  octo  dies  a  tempore  recepcionis  hujusmodi,  intimetis  Literis 

vestris  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem. — Data  in  Mauerio  nostro  de 
Cliste,  ultimo  die  Augusti,  Anno  Domini  M°.  CCC™°  xxxviij0,  et  Consecra- 
cioiiis  nostre  undecimo. —  Tenor  Certificatorii  Abbatis  tolls  est : — 

Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi 
Episcopo,  vestra  humilis  et  devota  creatura,  Johannes  de  Courtenay,  eadem 
gracia  ac  vestra  caritativa  beuivolencia  Abbas  Monasterii  Tavistochie,  vestre 
Diocesis,  tanto  Patri  ac  Domino  reverenciam  et  obedienciam  [debitas],  cum 
oiuui  houore.  Maudatum  vestrum  referendum  hoc  instanti  primo  die  mensis 
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A.D.      Septembris,  sub  Anno  Domini  infrascripto,  recepi,  in  hec  verba, — Johannes, 
1338-      etc. — Cui,  quidem,  Mandate,  ac  omnibus  et  singulis  in  eodem  contentis  et 
Vol.  II.  michi  per  vos  injunctis,  Diviua  favente  clemencia,  prout  micbi  possibile 

fuerit,  cum  omni  diligencia  parere  iutendo  ;  et  ipsa,  quatenus  mea  ad  hoc 
suppetit  parva  potestas,  reverenter  et  humiliter  adimplebo. — Datum  Exonie, 
primo  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini  supradicto. 

Archdeaconry  of  Totnes ;  Commissio  ad  levandum  Sinodaticum  et 
Cathedraticum^  — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  J.  de  Piltone,  Rectori  Ecclesie  de  Warke- 
leghe,  salutem,  etc. — De  tua  fidelitate  et  industria  plurirnum  confidentes, 
ad  exigendum,  colligendum,  et  levandum  Sinodaticum  et  Cathedraticum 
quondam  Magistro  Uogero  de  Choerletone  (sic}  dum  viveret  debita,  toto 
ternpore  suo  in  eodem  Archidiaconatu  ;  necnon,  illos  quorum  interest  ad 
satisfaciendum  de  debitis  ab  eis  in  hac  parte,  et  arreragiis  quibuscumque, 
vobis,  nomine  dicti  defuncti,  per  Censuras  Ecclesiasticas  compellendum  ; 
tibi  vices  nostras  committimus,  cum  cohercionis  Canonice  potestate. — Data 
apud  Cliste,  primo  die  Septembris,  Anno  Domini  supradicto. 

Saefb ]West  Putford  [Westputteforde,  MS.];  Master  Paul  Brey,  deacon, 

K, — 
Dispensation:  non-residence  for  a  year,  to  study  (Clyst,  1  Sept.). 

|°i-   Glasney  ;  Dispensacio — Tratkerap, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Preposito  et  Capitulo  Ecclesie  nostre  Collegiate 

Glasneye,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  salutem,  etc. — Consideracione 
meritorum  quibus  dilectus  filius,  Robertas  de  Tratherap,  accolitus,  dicte 
nostre  Diocesis,  juvari  fidedignorum  testimonio,  et  alias  dicte  Ecclesie  ad 
augmentum  Cultus  Divini  necessarius  perhibetur  ;  quod  idem  Robertus  in 
Vicarium  dicte  Ecclesie,  nou  obstante  defectu  Sacrorum  Ordinum,  admitti 
valeat,  ad  peticionem  vestram,  ista  vice,  de  gracia  dispensamus.  Ideoque 
vobis  significamus  quod  eundem  Robertum,  non  obstante  Inhibicione  nostra 
alias  in  contrarium  vobis  facta,  in  Vicarium  hujusmodi  admittere  poteritis, 
si  ei  aliud  Canonicum  non  obsistat.  Proviso  quod  presens  Dispensacio  ad 
consequenciam  non  trahatur. — Data  apud  Cliste,  iij°  die  Septembris.